
Besluit aanwijzing heffingsambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Littenseradiel;

gelet op artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Littenseradiel, artikel 231,

tweede lid, onderdeel b, en artikel 232, tweede lid, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van

de Wet waardering onroerende zaken;

besluit:

vast te stellen het Besluit aanwijzing heffingsambtenaar

Artikel 1
Met ingang van 1 mei 2016 wordt aangewezen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in:

a. artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet, en;

b. artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken,

de teammanager Belastingen van de gemeente Súdwest-Fryslân.

Artikel 2
Het mandateren van bevoegdheden overeenkomstig het mandaatstelsel van de gemeente Súdwest-

Fryslân is toegestaan.

Artikel 3
Het Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar van 4 januari 2005 wordt ingetrokken.

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als Besluit aanwijzing heffingsambtenaar.

Artikel 5
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 mei

2016.

 

Wommels, 31 mei 2016

 

Het college van burgemeester en

wethouders voornoemd,

, burgemeester

, secretaris

Nr. 69056

GEMEENTEBLAD 1 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.

Gemeenteblad 2016 nr. 69056 1 juni 20161


